
Sra. KORALOVA, IVA MITEVA PASA: 10/06/2018F.Nac.: 50067593NHC: H24HUQMA1005518Episodio:

Póliza/Tarj.:Autorización:

22/03/2024F. Ingr.: 13:59:00 F. Alta:Médico: BARAGAÑO GONZÁLEZ, MARTA

Oncología MédicaServicio:

CÓDIGO Cant FECHA CONCEPTO P.V.P. Imp. Bruto Imp. Rec. Imp. Neto

HOSPITALIZACIÓN

  Analisis Clinicos 591,69

104010044220 1,00 22/03/24     PCR MULTIPLEX VIRUS RESPIRATORIOS 2 PLUS 240,00 240,00 30,48 270,48

104010041392 1,00 23/03/24     Ag. Estreptococo beta hemolítico del grupo A 47,00 47,00 5,97 52,97

104010040111 1,00 25/03/24     PROTEINA C REACTIVA (PCR) 20,00 20,00 2,54 22,54

104010040113 1,00 25/03/24     ASAT (GOT) 4,00 4,00 0,51 4,51

104010040217 1,00 25/03/24     GPT(ALT) 4,00 4,00 0,51 4,51

104010040220 1,00 25/03/24     GLUCOSA 4,00 4,00 0,51 4,51

104010040221 1,00 25/03/24     UREA 4,00 4,00 0,51 4,51

104010040222 1,00 25/03/24     CREATININA 4,00 4,00 0,51 4,51

104010040227 1,00 25/03/24     BILIRRUBINA TOTAL 11,00 11,00 1,40 12,40

104010040229 1,00 25/03/24     SODIO 6,00 6,00 0,76 6,76

104010040230 1,00 25/03/24     POTASIO 11,00 11,00 1,40 12,40

104010040455 1,00 25/03/24     BUN (Nitrógeno ureico) suero 4,00 4,00 0,51 4,51

104010040479 1,00 25/03/24     HEMOGRAMA 12,00 12,00 1,52 13,52

104010041425 1,00 25/03/24     HEMOCULTIVO 1ª MUESTRA 34,00 34,00 4,32 38,32

104010041748 1,00 25/03/24     FILTRADO GLOMERULAR 6,00 6,00 0,76 6,76

104010042144 1,00 25/03/24     HEMOCULTIVO  2ª MUESTRA 34,00 34,00 4,32 38,32

104010042189 1,00 25/03/24     PROCALCITONINA EN PLASMA 80,00 80,00 10,16 90,16

  Consultas Y Visitas 874,56

133001152724 1,00 22/03/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 24,64 218,64

133001152724 1,00 23/03/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 24,64 218,64

133001152724 1,00 24/03/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 24,64 218,64

133001152724 1,00 25/03/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 24,64 218,64

  Estancias Hospitalarias 1.594,69

276919156253 1,00 22/03/24     ESTANCIA EN PLANTA 432,00 432,00 54,86 486,86

276919156870 1,00 22/03/24     ESTANCIA ADMINISTRACION DE FARMACOS IV 119,00 119,00 15,11 134,11

276919156253 1,00 23/03/24     ESTANCIA EN PLANTA 432,00 432,00 54,86 486,86

276919156253 1,00 24/03/24     ESTANCIA EN PLANTA 432,00 432,00 54,86 486,86

  Medicacion 221,49

6584866 1,00 22/03/24     PARACETAMOL 10 MG/ML BOL 50 ML 1,33 1,33 0,20 1,53

6043066 1,00 23/03/24     METAMIZOL 2 G AMP 5 ML 1,33 1,33 0,20 1,53

6060162 3,00 23/03/24     MEROPENEM 500 MG VIAL 7,17 21,51 3,24 24,75

6068410 5,00 23/03/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 10 MEQ 500 ML PR 1,54 7,70 1,15 8,85

6074039 3,00 23/03/24     VANCOMICINA 500 MG VIAL 3,48 10,44 1,56 12,00
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6426371 10,00 23/03/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% 10 ML AMP PLASTICO 0,22 2,20 0,30 2,50

8458264 1,00 23/03/24     FILGRASTIM/NEUPOGEN 300 MCG VIAL 1 ML 45,01 45,01 6,75 51,76

6043066 1,00 24/03/24     METAMIZOL 2 G AMP 5 ML 1,33 1,33 0,20 1,53

6060162 3,00 24/03/24     MEROPENEM 500 MG VIAL 7,17 21,51 3,24 24,75

6074039 3,00 24/03/24     VANCOMICINA 500 MG VIAL 3,48 10,44 1,56 12,00

6426371 10,00 24/03/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% 10 ML AMP PLASTICO 0,22 2,20 0,30 2,50

8458264 1,00 24/03/24     FILGRASTIM/NEUPOGEN 300 MCG VIAL 1 ML 45,01 45,01 6,75 51,76

6060162 2,00 25/03/24     MEROPENEM 500 MG VIAL 7,17 14,34 2,16 16,50

6074039 2,00 25/03/24     VANCOMICINA 500 MG VIAL 3,48 6,96 1,04 8,00

6584866 1,00 25/03/24     PARACETAMOL 10 MG/ML BOL 50 ML 1,33 1,33 0,20 1,53

  Material Sanitario 405,18

01-000068 2,00 23/03/24     VASITO MEDICACION 25ML 0,15 0,30 0,04 0,34

01-000074 4,00 23/03/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 10CC 1,07 4,28 0,64 4,92

01-000101 5,00 23/03/24     EQUIPO INFUSION GOTERO C/T C/F L/L 150CM 3,41 17,05 2,50 19,55

01-013630 3,00 23/03/24     BATEA DESECHABLE 0,50 1,50 0,24 1,74

01-013689 4,00 23/03/24     VASO CARTON BLANCO 180CC DES 0,13 0,52 0,08 0,60

01-013699 2,00 23/03/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 20CC 0,41 0,82 0,12 0,94

01-013700 4,00 23/03/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 2CC 0,16 0,64 0,08 0,72

01-013701 4,00 23/03/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 5CC 1,07 4,28 0,64 4,92

01-013849 4,00 23/03/24     TAPON CONECTOR S/AGUJA 3,66 14,64 2,12 16,76

01-014592 7,00 23/03/24     CATETER IV SEGURIDAD 24G X 75 0.7X19MM 4,46 31,22 4,62 35,84

01-016072 4,00 23/03/24     GUANTE EXAMEN VINILO N/ESTERIL S/POLVO TP 0,09 0,36 0,04 0,40

01-016088 2,00 23/03/24     GUANTE EXAMEN VINILO N/ESTERIL S/POLVO TG 0,14 0,28 0,04 0,32

01-016089 4,00 23/03/24     GUANTE AMBIDIESTRO VINILO S/POLVO N/ESTERIL T-M 0,20 0,80 0,12 0,92

01-016235 4,00 23/03/24     EMPAPADOR CAMA DESECHABLE TNT 60X60CM 0,56 2,24 0,32 2,56

01-016291 4,00 23/03/24     ESPONJA PREGELADA 0,50 2,00 0,32 2,32

01-029875 7,00 23/03/24     AGUJA PREPARACION MEDICACION PTA. ROMA 18G 1.2X40MM 0,23 1,61 0,21 1,82

01-029880 2,00 23/03/24     AGUJA HIPODERMICA SEGURIDAD 21G 1 25X08MM 0,67 1,34 0,20 1,54

01-095744 8,00 23/03/24     MASCARILLA QUIRURGICA TRIPLE CAPA C/ GOMAS 3,37 26,96 3,92 30,88

01-098620 1,00 23/03/24     CONTENEDOR ORINA TRANSLUCIDO 24H 2L 3,65 3,65 0,47 4,12

01-099611 5,00 23/03/24     SISTEMA PRIMARIO P/BOMBA ESTANDAR 15M/265 CM 15,59 77,95 11,35 89,30

01-000068 2,00 24/03/24     VASITO MEDICACION 25ML 0,15 0,30 0,04 0,34

01-000074 4,00 24/03/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 10CC 1,07 4,28 0,64 4,92

01-000101 5,00 24/03/24     EQUIPO INFUSION GOTERO C/T C/F L/L 150CM 3,41 17,05 2,50 19,55

01-013630 3,00 24/03/24     BATEA DESECHABLE 0,50 1,50 0,24 1,74

01-013689 4,00 24/03/24     VASO CARTON BLANCO 180CC DES 0,13 0,52 0,08 0,60

01-013699 2,00 24/03/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 20CC 0,41 0,82 0,12 0,94

01-013700 4,00 24/03/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 2CC 0,16 0,64 0,08 0,72

01-013701 4,00 24/03/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 5CC 1,07 4,28 0,64 4,92

01-013849 4,00 24/03/24     TAPON CONECTOR S/AGUJA 3,66 14,64 2,12 16,76
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01-016072 4,00 24/03/24     GUANTE EXAMEN VINILO N/ESTERIL S/POLVO TP 0,09 0,36 0,04 0,40

01-016088 2,00 24/03/24     GUANTE EXAMEN VINILO N/ESTERIL S/POLVO TG 0,14 0,28 0,04 0,32

01-016089 4,00 24/03/24     GUANTE AMBIDIESTRO VINILO S/POLVO N/ESTERIL T-M 0,20 0,80 0,12 0,92

01-016235 4,00 24/03/24     EMPAPADOR CAMA DESECHABLE TNT 60X60CM 0,56 2,24 0,32 2,56

01-016291 4,00 24/03/24     ESPONJA PREGELADA 0,50 2,00 0,32 2,32

01-029875 7,00 24/03/24     AGUJA PREPARACION MEDICACION PTA. ROMA 18G 1.2X40MM 0,23 1,61 0,21 1,82

01-029880 2,00 24/03/24     AGUJA HIPODERMICA SEGURIDAD 21G 1 25X08MM 0,67 1,34 0,20 1,54

01-095744 8,00 24/03/24     MASCARILLA QUIRURGICA TRIPLE CAPA C/ GOMAS 3,37 26,96 3,92 30,88

01-098620 1,00 24/03/24     CONTENEDOR ORINA TRANSLUCIDO 24H 2L 3,65 3,65 0,47 4,12

01-099611 5,00 24/03/24     SISTEMA PRIMARIO P/BOMBA ESTANDAR 15M/265 CM 15,59 77,95 11,35 89,30

Total HOSPITALIZACIÓN: 3.687,61

Total Bruto Total Dto. Porcentaje IVA Base Imponible Cuota IVA Total Factura Total Pagado Total A Pagar

3.687,61
"Operacion exenta de IVA 
por aplicación del articulo 

20.uno.3ª LIVA"
3.687,61 0,00 3.687,61 0,00 € 3.687,61 €
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